دو سوم )ساخت( طای جهان را اداره می کنند.

غرب چگونه در تحریم روسیه شکست خورد؟
نیویورک تایمز پاسخ می دهد

»طارق طیب محمد بن بوعزیزی« دستفروش تونسی در ۱۷ دسامبر
۲۰۱۰ )۲۶ آذر ۱۳8۹(در اعتراض به توقیف کالاهایش و تحقیری که
یک مأمور شهرداری در حق او روا داشته بود خود را در مقابل ساختمان
شهرداری به آتش کشید. اقدام »بوعزیزی« آغازگر انقابی در تونس شد
که به زودی شعله های آن از این کشور به مصر، لیبی، بحرین ، یمن و
کم و بیش ســایر کشورهای عربی رسید. جنبشی که از تونس شروع
شد و نام »بیداری اسامی« لقب گرفت در این کشور به حکومت ۲۳
ساله »زین العابدین بن علی« ، در مصر به حکومت ۳۰ ساله »مبارک«
دیکتاتور مصر و در لیبی به حکومت ۴۲ ساله سرهنگ قذافی پایان داد.
حالا بعد از گذشــت ۱۲ سال از شروع جنبش بیداری اسامی در
تونس کشــوری با ۱۲ میلیون جمعیت که بیش از ۹۹ درصد آن نیز
مسلمان هســتند ، تحولاتی در جریان است که دقیقاً در نقطه مقابل
اهداف و آرمان های انقاب ۲۰۱۰ این کشور حاشیه دریای مدیترانه قرار
دارد. ۲۵ ژوئن ۲۰۲۱ )۳ مرداد ۱۴۰۰(»قیس سعید« رئیس جمهور این
کشور که خود از طریق همان انتخابات برآمده از انقاب این کشور در
سال ۲۰۱۹ به قدرت رسیده بود نخست وزیر را برکنار، مجلس را معلقّ
و خود را دادستان کل کشور نامید و عماً با قبضه کامل قدرت تبدیل
به »زین العابدین بن علی« دوم تونس شد. وی در ادامه نیز برای تسلط
کامــل بر اوضاع ، حالت فوق العاده در تونس اعام کرد.